

Obiect Lucrari generale de constructie la Morga Investitor
(sectie anatomie) str.Stefan cel Mare nr.1,
or.Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			62,24 62,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	46,80	56,62
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	46,80	5,62
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			45,39 45,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	46,80	45,39
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			62,24 62,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	46,80	56,63
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	46,80	5,62
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			45,40 45,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	46,80	45,40
5	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,36 9,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	46,80	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	46,80	7,96
6	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,14 27,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	46,80	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	46,80	24,80
7	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,04 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	46,80	1,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	46,80	12,17
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (1BPY)	buc			282,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,86	13,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,50	5,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	11 200,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	75,60	41,58

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-521-15	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pînă la 250 A	buc			160,87 131,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,80	131,51
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,5300	32,50	17,23
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0300	32,50	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	37,50	2,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcă	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,20
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 25 A	buc			77,06 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,69
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
11	08-03-572-8	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat în nisă, înălțime și lățime, mm, pînă la 700x850 (1BPY)	buc			282,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,86	13,76
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1700	32,50	5,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0100	11 200,00	112,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	75,60	41,58
12	08-03-521-1	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pînă la 250 A	buc			65,70 55,22
	1	Muncitor	h-om	1,1800	46,80	55,22
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,2400	32,50	7,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 25 A	buc			77,18 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
14	08-03-572-8	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat în nisă, înălțime și lățime, mm, pînă la 700x850 (1IIIP)	buc			282,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,86	13,76
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1700	32,50	5,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0100	11 200,00	112,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	75,60	41,58
15	08-03-521-15	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pînă la 250 A	buc			160,87 131,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,80	131,51
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,5300	32,50	17,23
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0300	32,50	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	37,50	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			77,11 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
17	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IИQO)	buc			23,10 7,96
	1	Muncitor	h-om	0,1700	46,80	7,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	37,50	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,80	2,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	60,00	1,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	8,00	1,84
18	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			160,87 131,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,80	131,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,50	17,23
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,50	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	37,50	2,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			77,11 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
20	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IИQAO)	buc			282,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,86	13,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,50	5,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	11 200,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	75,60	41,58
21	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			65,70 55,22
	1	Muncitor	h-om	1,1800	46,80	55,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	32,50	7,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			76,98 73,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
23	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc			173,19 110,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,80	110,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,86	4,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,50	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,60	53,68
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			40,72 40,72
	1	Muncitor	h-om	0,8700	46,80	40,72
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			160,87 131,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,80	131,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,50	17,23
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,50	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	37,50	2,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	60,00	4,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			114,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			76,98 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (2IIIP)	buc			282,57 108,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,80	108,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,86	13,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,50	5,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,50	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	11 200,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	75,60	41,58
29	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			160,87 131,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,80	131,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,50	17,23
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,50	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	37,50	2,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0720	60,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			77,10 73,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,80	73,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
31	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			211,40 185,33
	1	Muncitor	h-om	3,9600	46,80	185,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	32,50	17,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	22,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	60,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	8,00	0,96
32	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			162,50 148,36
	1	Muncitor	h-om	3,1700	46,80	148,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	32,50	12,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	22,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	60,00	1,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
33	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			91,23 84,24
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,80	84,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,50	1,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,50	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	37,50	1,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛТС-50"	buc	1,0000	2,80	2,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
34	08-02-411-4	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 27 mm	buc			48,20 48,20
	1	Muncitor	h-om	1,0300	46,80	48,20
35	08-03-525-1	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			102,50 97,81
	1	Muncitor	h-om	2,0900	46,80	97,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,50	2,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 601,81 5 428,79
	1	Muncitor	h-om	116,0000	46,80	5 428,79
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	62,00	173,02
37	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 353,50 4 131,79
	1	Muncitor	h-om	88,3000	46,80	4 131,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	60,00	17,14

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	8,00	204,57
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 802,00
						4 602,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	46,80	4 602,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	180,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	60,00	20,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 808,57
						1 782,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,80	1 782,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	26,09
40	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 577,42
						1 536,58
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,80	1 536,58
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,40	40,83
41	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 546,25
						1 505,42
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,80	1 505,42
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,40	40,83
42	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 961,40
						1 853,20
	1	Muncitor	h-om	39,5000	46,80	1 853,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,20
43	08-02-407-11	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm	100 m			2 968,31
						1 548,98
	1	Muncitor	h-om	33,1000	46,80	1 548,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0750	10 500,00	789,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,86	48,27
	1019692	Bratara	buc	40,0000	0,50	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	2,80	16,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,07
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	72,00	2,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	75,60	514,99
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 266,77
						1 113,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,80	1 113,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	30,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 750,20
						1 610,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,80	1 610,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	8,00	56,00
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			263,23
						262,09
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,80	262,09

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	1,14
47	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			107,54 106,97
	1	Muncitor	h-om	2,2900	46,80	106,97
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,57
48	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 587,43 2 414,89
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,80	2 414,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,50	20,24
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,50	57,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	40,00	16,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	25,80	0,74
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	35,00	29,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	8,00	48,23
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			580,73 580,32
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,80	580,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,80	0,25
50	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			16,27 12,17
	1	Muncitor	h-om	0,2600	46,80	12,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
51	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			16,27 12,17
	1	Muncitor	h-om	0,2600	46,80	12,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
52	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			21,89 17,79
	1	Muncitor	h-om	0,3800	46,80	17,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
53	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			18,27 13,57
	1	Muncitor	h-om	0,2900	46,80	13,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
54	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			23,89 19,19
	1	Muncitor	h-om	0,4100	46,80	19,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
55	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			60,22 53,82
	1	Muncitor	h-om	1,1500	46,80	53,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,80	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	60,00	6,00
56	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			70,80 66,92
	1	Muncitor	h-om	1,4300	46,80	66,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	8,00	2,08
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc			1 315,13 388,43
	1	Muncitor	h-om	8,2900	46,80	388,43
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,0810	10 500,00	700,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	10 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,86	35,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	75,60	191,53
58	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 752,44 889,20
	1	Muncitor	h-om	19,0000	46,80	889,20
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2500	10 500,00	2 599,01
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	10 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,86	27,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	75,60	236,53
59	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 401,30 940,70
	1	Muncitor	h-om	20,1000	46,80	940,70
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	10 500,00	0,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,86	41,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,50	45,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	37,50	75,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,50	5,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	75,60	257,00
60	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			126,68 111,85
	1	Muncitor	h-om	2,3900	46,80	111,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	45,86	3,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,50	2,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	40,00	1,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	60,00	0,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	75,60	6,80
61	44400081	Bransament flexibil БГ22У2	buc			65,82 0,00
	222	Bransament flexibil БГ22У2	buc	1,0000	65,82	65,82
62	444004	Comutator pivotant ПБ1-63 230В,10А	buc			72,20 0,00
	2232	Comutator pivotant ПБ1-63 230В,10А	buc	1,0000	72,20	72,20
63	4440014	Comutator pivotant ПБ3-63 380В,10А	buc			103,40 0,00
	20232	Comutator pivotant ПБ3-63 380В,10АА	buc	1,0000	103,40	103,40
64	4440014	Corp de iluminat LPO 03-2*18 IP56	buc			125,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	202312	Corp de iluminat LPO 03-2*18 IP56	buc	1,0000	125,60	125,60
65	4440045	Corp de iluminat LPO 03-2*36	buc			172,50
						0,00
	2023102	Corp de iluminat LPO 03-2*36	buc	1,0000	172,50	172,50
66	33314-41	Corp de iluminat LPO 03-2*18	buc			92,15
						0,00
	202341102	Corp de iluminat LPO 03-2*18	buc	1,0000	92,15	92,15
67	33310014	Corp de iluminat НББ64В-60-80 Селена-323	buc			142,15
						0,00
	2023411102	Corp de iluminat НББ64В-60-80 Селена-323	buc	1,0000	142,15	142,15
68	33311	Bec incandescent Б220-235-60	buc			3,25
						0,00
	20234115102	Bec incandescent Б220-235-60	buc	1,0000	3,25	3,25
69	304335111	Tub flouriscent ЛБ-18	buc			12,10
						0,00
	2021301	Tub flouriscent ЛБ-18	buc	1,0000	12,10	12,10
70	30335111	Lampi luminiscente ЛБ-36	buc			13,55
						0,00
	202301	Lampi luminiscente ЛБ-36	buc	1,0000	13,55	13,55
71	331	Demaror 80C-220	buc			1,90
						0,00
	2023101	Demaror 80C-220	buc	1,0000	1,90	1,90
72	33101	Aparat de iradiere bactericid ОБН-150	buc			367,67
						0,00
	20231101	Aparat de iradiere bactericid ОБН-150	buc	1,0000	367,67	367,67
73	331101	Corp de iluminat cu inscriptia "НЕ ВХОДИТЬ" ЛБО 12-9/11-302	buc			210,15
						0,00
	2023771101	Corp de iluminat cu inscriptia "НЕ ВХОДИТЬ" ЛБО 12-9/11-302	buc	1,0000	210,15	210,15
74	3221	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa, 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc			32,15
						0,00
	20237718	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa, 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	1,0000	32,15	32,15
75	32201	Intrerupator cu 2 clape I=10A, U=220V, instalatie inchisa eurostandart	buc			38,60
						0,00
	202377318	Intrerupator cu 2 clape I=10A, U=220V, instalatie inchisa eurostandart	buc	1,0000	38,60	38,60
76	324201	Intrerupator cu 1 clapa I=10A, U=220V, instalatie inchisa eurostandart	buc			34,82
						0,00
	2023771318	Intrerupator cu 1 clapa I=10A, U=220V, instalatie inchisa eurostandart	buc	1,0000	34,82	34,82
77	3242401	Intrerupator cu 1 clapa Ia instalatie dechisa 0-1-IP44-17-6/220	buc			23,25
						0,00
	202377122	Intrerupator cu 1 clapa Ia instalatie dechisa 0-1-IP44-17-6/220	buc	1,0000	23,25	23,25
78	3242401	Cablu BBΓHΓ-LS 5x10mm2	m			77,26
						0,00
	2023770	Cablu BBΓHΓ-LS 5x10mm2	m	1,0000	77,26	77,26
79	3242401	Cablu BBΓHΓ-LS 3x4mm2	m			22,03
						0,00
	2020	Cablu BBΓHΓ-LS 3x4mm2	m	1,0000	22,03	22,03
80	32424201	Cablu BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m			36,25
						0,00
	20201	Cablu BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m	1,0000	36,25	36,25

1	2	3	4	5	6	7
81	32425552	Cablu BBГHГ-LS 4x1,5mm2	m			12,15 0,00
	20200101	Cablu BBГHГ-LS 4x1,5mm2	m	1,0000	12,15	12,15
82	3242501	Cablu BBГHГ-LS 5x1,5mm2	m			14,67 0,00
	202700101	Cablu BBГHГ-LS 5x1,5mm2	m	1,0000	14,67	14,67
83	324221	Cablu BBГHГ-LS 3x2,5mm2	m			12,50 0,00
	20274	Cablu BBГHГ-LS 3x2,5mm2	m	1,0000	12,50	12,50
84	32400221	Cablu BBГHГ-LS 3x1,5mm2	m			8,62 0,00
	2011274	Cablu BBГHГ-LS 3x1,5mm2	m	1,0000	8,62	8,62
85	321114	Cablu BBГHГ-LS 2x1,5mm2	m			7,15 0,00
	201124474	Cablu BBГHГ-LS 2x1,5mm2	m	1,0000	7,15	7,15
86	321114	Cablu KBBГHГ-LS 4x1,5mm2	m			10,00 0,00
	20112447	Cablu KBBГHГ-LS 4x1,5mm2	m	1,0000	10,00	10,00
87	321114	Cablu ПB3 1,5mm2	m			2,30 0,00
	201124047	Cablu ПB3 1,5mm2	m	1,0000	2,30	2,30
88	3210114	Teava din otel de apa si gaze 20 mm	m			16,86 0,00
	2011245	Teava din otel de apa si gaze 20 mm	m	1,0000	16,86	16,86
89	3210477	Teava ПBX d=20mm	m			5,20 0,00
	201100245	Teava ПBX d=20mm	m	1,0000	5,20	5,20
90	3210400	Teava ПBX d=25mm	m			5,32 0,00
	2011070245	Teava ПBX d=25mm	m	1,0000	5,32	5,32
91	32104011	Teava ПBX d=40mm	m			12,20 0,00
	20110702405	Teava ПBX d=40mm	m	1,0000	12,20	12,20
92	320014	Cutii pentru intrerupatoare si priza Л250Y3 75x62	buc			9,80 0,00
	2023771000	Cutii pentru intrerupatoare si priza Л250Y3 75x62	buc	1,0000	9,80	9,80
93	3201014	Cutii de ramificatii Л245Y3	buc			7,25 0,00
	202377101100	Cutii de ramificatii Л245Y3	buc	1,0000	7,25	7,25
94	32014	Cutii de ramificatii Y409-3 IP65	buc			36,60 0,00
	2023741	Cutii de ramificatii Y409-3 IP65	buc	1,0000	36,60	36,60
95	320414	Cutie KOP73 (3-x poj.)	buc			15,20 0,00
	202374001	Cutie KOP73 (3-x poj.)	buc	1,0000	15,20	15,20
96	3200	Cutie cu transformatori coboritor ЯТП-0,25	buc			490,65 0,00
	2023174001	Cutie cu transformatori coboritor ЯТП-0,25	buc	1,0000	490,65	490,65
97	324400	Armatura manuala portabila a lampii PBO-42	buc			162,15 0,00
	202317407	Armatura manuala portabila a lampii PBO-42	buc	1,0000	162,15	162,15
98	3244400	Lampa de iluminare locala MO12-40W E27	buc			5,22

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	202316	Lampa de iluminare locala MO12-40W E27	buc	1,0000	5,22	5,22
		3. Utilaj				
99	Pret de piata	Dulap de distributie IIPb-363-1 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc			662,10
						0,00
	2552502	Dulap de distributie IIPb-363-1 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc	1,0000	662,10	662,10
100	Pret de piata	-Intrerupator BH32/3/50, 50A	buc			80,00
						0,00
	255251,1	-Intrerupator BH32/3/50, 50A	buc	1,0000	80,00	80,00
101	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc			68,50
						0,00
	255051,1	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	1,0000	68,50	68,50
102	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			23,50
						0,00
	2550501,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	23,50	23,50
103	Pret de piata	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc			210,50
						0,00
	25505001,1	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,0000	210,50	210,50
104	Pret de piata	Dulap de distributie IIPb-123-0 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2,5 kg) (2BPY)	buc			330,50
						0,00
	201001,1	Dulap de distributie IIPb-123-0 36 YXJ3 IP31, 275x320x120 (2,5 kg) (2BPY)	buc	1,0000	330,50	330,50
105	Pret de piata	-Intrerupator BH32/1/20, 20A	buc			23,60
						0,00
	2010401,1	-Intrerupator BH32/1/20, 20A	buc	1,0000	23,60	23,60
106	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc			25,50
						0,00
	25501501,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,50	25,50
107	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			23,50
						0,00
	255015041,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	23,50	23,50
108	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc			29,30
						0,00
	25501504112	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,0000	29,30	29,30
109	Pret de piata	Dulap de distributie IIPb-363-1 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (1IIP)	buc			662,10
						0,00
	2552502	Dulap de distributie IIPb-363-1 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc	1,0000	662,10	662,10
110	Pret de piata	-Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc			61,45
						0,00
	20104011,1	-Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	61,45	61,45
111	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			23,50
						0,00
	255015041,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	23,50	23,50
112	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			29,80
						0,00
	255015041122	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	29,80	29,80
113	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc			84,15
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	254122	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,0000	84,15	84,15
114	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc			29,30
						0,00
	25501504112	-Intrerupator automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,0000	29,30	29,30
115	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			23,50
						0,00
	255015044	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	23,50	23,50
116	Pret de piata	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 VXL3 IP31, 550x320x120 (ИЦО)	buc			662,10
						0,00
	2552502	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 VXL3 IP31, 550x320x120 (ИПВ)	buc	1,0000	662,10	662,10
117	Pret de piata	-Intrerupator BH32/3/16, 16A	buc			62,00
						0,00
	2010511,1	-Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
118	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			23,50
						0,00
	2550150410,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	23,50	23,50
119	Pret de piata	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc			210,50
						0,00
	25505001,1	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,0000	210,50	210,50
120	Pret de piata	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc			246,50
						0,00
	2550575001,1	-Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc	1,0000	246,50	246,50
121	Pret de piata	Dulap de distributie ИПВ-123-0 36 VXL3 IP31, 275x320x120 (ИЦАО)	buc			332,50
						0,00
	25525102	Dulap de distributie ИПВ-123-0 36 VXL3 IP31, 275x320x120 (ИЦАО)	buc	1,0000	332,50	332,50
122	Pret de piata	-Intrerupator BH32/1/20, 20A	buc			23,60
						0,00
	2010401,1	-Intrerupator BH32/1/20, 20A	buc	1,0000	23,60	23,60
123	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc			25,50
						0,00
	25501501,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,50	25,50
124	Pret de piata	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63	buc			1 620,00
						0,00
	255015077	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
125	Pret de piata	-Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-60A. 230/380V	buc			1 380,45
						0,00
	25501014	-Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-60A. 230/380V	buc	1,0000	1 380,45	1 380,45
126	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BP32-31B 31250 100A 1 dir	buc			268,50
						0,00
	2550141	Intrerupator de sarcina BP32-31B 31250 100A 1 dir	buc	1,0000	268,50	268,50
127	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 3 pol, 50A, BA47-29/3/50C	buc			92,15
						0,00
	255051,01	-Intrerupator automat cu 3 pol, 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,0000	92,15	92,15
128	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			25,50
						0,00
	255015101,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	25,50	25,50
129	Pret de piata	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 VXL3	buc			662,10

1	2	3	4	5	6	7
		IP31, 550x320x120 (2ШР)				0,00
	2552502	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (ИБРУ)	buc	1,0000	662,10	662,10
130	Pret de piata	-Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc			61,45
						0,00
	20104011,1	-Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	61,45	61,45
131	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			23,50
						0,00
	255015041,1	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	23,50	23,50
132	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			29,80
						0,00
	255015041122	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	29,80	29,80
133	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 3 pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc			91,67
						0,00
	255599	-Intrerupator automat cu 3 pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,0000	91,67	91,67
134	Pret de piata	-Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc			23,50
						0,00
	25500014	-Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	23,50	23,50
135	Pret de piata	-Contactor КМИ-11810, 18А, 230В/ФС3 1НО	buc			142,35
						0,00
	25574	-Contactor КМИ-11810, 18Ф, 230В/ФС3 1НО	buc	1,0000	142,35	142,35
136	Pret de piata	-Contactor КМИ-11910, 9А, 230В/ФС3 1НО	buc			126,35
						0,00
	255574	-Contactor КМИ-11910, 9А, 230В/ФС3 1НО	buc	1,0000	126,35	126,35
137	Pret de piata	-Demaror magnetic ПМА-0247У2	buc			206,45
						0,00
	2555754	-Demaror magnetic ПМА-0247У2	buc	1,0000	206,45	206,45
138	Pret de piata	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc			81,06
						0,00
	25557054	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	1,0000	81,06	81,06
139	Pret de piata	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc			43,18
						0,00
	255570541	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,0000	43,18	43,18
140	Pret de piata	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii CГВ-2	buc			1 236,00
						0,00
	2555707541	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii CГВ-2	buc	1,0000	1 236,00	1 236,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.